
Vážení rodiče, 

 

opatření MZ k 1.fázi rozvolnění a dle Manuálu MŠMT umožňuje osobní přítomnost na 

vzdělávání dětem, které mají povinné předškolní vzdělávání a dětem skupiny IZS (dle MZ) od 

12.4.2021 v neměnné skupině maximálně 15 dětí bez příznaků onemocnění COVID – 19 

Od 12.4.2021 je školám uložena povinnost testovat děti 2x týdně neinvazními AG testy ( z 

pravidla pondělí a čtvrtek), které budou škole distribuovány. Testovat se nemusí děti, které již 

onemocnění COVID – 19 prodělaly a neuplynulo více než 90 dní od prvního RT-PCR 

pozitivního testu. (Je nutné prokázat potvrzením od lékaře). 

Testování bude probíhat pouze v MŠ od 7:00 do 8:30 hodin ve třídě Koťata v pondělí a ve 

čtvrtek za přítomnosti pedagogické pracovnice a za přítomnosti zákonného zástupce s 

respirátorem. Rodič si své dítě otestuje testy, které obdrží v MŠ. Pověřený zaměstnanec 

školy test neprovádí, pouze dohlíží na jeho provedení, případně předá instrukce. 

Výsledek testu je za 15 minut ( je nutné si tuto dobu pohlídat ) a poté dítě s negativním 

výsledkem odvede asistentka do třídy. V případě pozitivního testu škola vystaví dítěti 

potvrzení o výsledku testu s uvedením dnem a času provedeného testu. Zákonný zástupce 

dítěte je povinen telefonicky informovat o pozitivním výsledku testu praktického lékaře 

(pediatra). 

 

Informace k provozu mateřské školy: 
 
Provoz mateřské školy je od 7:00 do 17 hodin. 

Děti budou rozděleny do neměnných skupin po 15-ti. Rozdělení se dozvíte v pondělí. 

Příchod dětí do MŠ je nejpozději do 8:30 hod. 
 
 

Dne 8.4.2021 
 

Jana Pondělíková 


